
,0 

Gymnázium Brno-Rečkovice, příspěvková organizace 
adresa: Terezy Novákové 2. 621 00 Brno. tel.: 541 225 411, fax: 541 226 132, e-mail: skoia@avrec.cz 

o 
o Ji 

+ d = 
Í;SC= 

•-law, 
v 00II r '  

' 3  
o 

Smlouva na  realizaci veřejné zakázky 
Oprava oplocení 

Smluxní stranv: 

1. Objednatel 
Gymnázium Brno - Řečkovice. příspé\ ková organizace 
Se sídleni: 
Zastoupené: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Císío účtu: 
Email: 
(dále jen  ..objedtiaíet') 

Terezj Novákové 936/2, 621 00 Brno 
RNDr. Peterem Krupkou. PhD. ředitelem 
48513512 
KB Brno-město 
19-5190610207,'0100 
krupka "fl- uvrec. cz 

2, Dodavatel 
MAVMIG s.r.o. 
Se sídlem; Mojmírovo nám. 11. 612 00 Bnio 
Zastoupena: Ing. Michalem Guziurem. jednatelem 
IČO: 29357004 
DIČ: CZ29357004 
(případné infonnuce. že nenípkticem DPH) 
Bankovní spojení: liCB. a.s. 
Číslo účtu: 2108700307/2700 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS \ Briié. sp. zn. C 74809 
Email: mavmigsro^^ř?umail.com 
(dáie jen ..dodavatel") 

společně v dalším textu rovněž jen „smluvní strany" 

uzavřely v souladu s ustanovením 25H6 a násl. zákona č. 89-'2Úl2 Sh.. občanského zákoníku (dále jen 
„občanský zákoník"), společně tutsledujícísmlouvu na dodávku a instalací kamerového systému (dále 

jen ..smlouva"): 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem této sm!ou\y j e  zhotovení dále vymezených stavebních prací (dále jen  ..předmět 
smlouvy"), včetně zabezpečení dopravy do místa plnění, instalace, včetně všech nutných dalších 
prací a poskytnutí dalších plnění kupujícímu, a to v souladu s podmínkami sjednanými touto 
smlouvou. 

2. Tato smlouvaje  uzavřena na základě \ýs!edkú ^ýbérového řízení na \erejnou zakázku malého 
rozsahu s náz\em ..Oprava oplocení" (dále jen  ..výběrové řízení"'). Jednotlivá ustanovení této 
smlou\y tak budou \a kládána v souladu s podmínkami \ předchozí větě uv edeného výběrov ého 
řízení a nabídkou dodavatele podanou v tomto výběrovém řízení. 

Příloha Č. 3 Zadávací dokumentace Oprava oplocení - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 1 z 7 

mailto:skoia@avrec.cz


3. Dodavatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky objednatele 
na dodávku předmětu smlouvy dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které 
by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění kupujícímu tak, aby byl zajištěn účel této smlouvy. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat opravu podezdívky oplocení vymezené takto a v 
rozsahu: 

a) Podezdívka (betonový sokl) j e  proměnlivé v ý š k y  do 100 cm (průměrně 80 cm) v 
závislosti na členitosti terénu s teracovým povrchem a obloukovou hlavou. 

b) Betonový sokl j e  místy poškozen a porostlý mechem. Sokl se z obou stran očistí -
otryská. Poškozená místa budou vyčištěna a poklepem odstraněna dutá místa, provede se 
penetrace s adhezním můstkem a doplní se  novým teracem, popřípadě opraví 
reprofilačními tmely a přebrousí do původního profilu. 

c) Barevně s e  sjednotí a co nejvíce přiblíží stávajícímu charakteru povrchu teraca a 
betonového povrchu. 

d) Jako finální povrchová úprava soklu bude zvolena impregnace pro umělý kámen za 
účelem prodloužení životnosti a odolnosti proti erozi povrchu a vodoodpudivosti. Bude 
použita impregnace na bázi siloxanu, která pronikne hluboko do kamene, přičemž 
nezabrání unikání a prostupnosti vodních par (např. Akemi - může být použit j iný 
výrobek). 

e) Nově budou provedeny potřebné dilatační spáry. 

f )  Celková plocha soklu činí 460 m2 

g)  Lokální opravy betonové konstrukce včetně vyrovnání a opatření adhezním můstkem 
budou provedeny na ploše 95 m2 

h) Opravy teracové vrstvy budou provedeny na ploše 56 m2 

i) Opravy finální betonové vrstvy budou provedeny na ploše 36 m2 

2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat opravu kovových prvků oplocení vymezené 
takto a v rozsahu: 

a) Oplocení j e  zhotoveno z pletivových dílců, š = 190 - 205 cm, a v = 96 cm, které j sou přes 
pracný přikotveny k ocelovým sloupkům v ý š k y  1 m. 

b) Sloupky stávajícího oplocení budou vybourány a zapraví se  původní kotevní otvory po 
nich. Budou vyfrézovány nové otvory v modulových vzdálenostech podle použitých 
plotových dílců (max. 2,5 m), do nich budou zabetonovány a kolem zapraveny nové 
sloupky. Budou použity sloupky průměru 38 mm. Povrchová úprava žárový pozink. 

c) Budou instalovány bezúdržbové drátěné 2D dílce s finální povrchovou úpravou pozink — 
oka 50x200mm, příchytky panelů budou kotveny na nově osazených sloupcích 
systémovým způsobem uvedeným výrobcem dílců. 

d) V částech oplocení obloukového tvaru (délka oblouku j e  cca 9 m), budou rovněž 
instalovány i plotové dílce. V těchto částech budou sloupky instalovány v kratších 
vzdálenostech, aby bylo respektováno stávající zaoblení (max. 2 m), plotové dílce budou 
délkově upraveny a řezy ošetřeny proti korozi. 

3. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat opravu vstupních a vjezdových bran 
vymezených takto a v rozsahu: 

a) V plotě se  nachází tři dvoukřídlé brány šířek 3 m, 3,6 m a 2,5 m. 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace Oprava oploceni - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 2 z 7 



b) Všechny tři brány budou opraveny - dojde k nutným zámečnickým opravám, zpevnění a 
opravě ukotvení, opravám, popř. instakici nových zámku, odstranění starého nátěru a 
povrchové koroze a opatření novým nátěrem v souladu s plotovými dílci. 

c) Brána z ulice Družstevní bude opatřena elektrickým pohonem ovládaným prostřednictvím 
mobilního telefonu. 

d) Brána ze strany konečné tramvaje bude opravena a bude upravena elektroinstalace tak. 
aby bylo možné otvíral obě křídla brány, přitom stále fungovalo ovládání na vstupní čip a 
bez čipu či klíče nebylo možné bránu otev řít. 

4. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést instalaci veškerého dodávaného vy bavení, včetně 
montáže, uložení kabeláže. zhotovení průchodů přes stčnv. Dodavatel se zavazuje provést veškeré 
potřebné zednické a malířské zapravení včetně výmalby potřebnými tónovanými barvami. 

5. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zprovoznit všechnv technologie, uvést systém do provozu a 
proškolit osoby určené objednatelem k používání a obsluze v ybavení. 

6. Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází na objednatele okamžikem převzetí dodávkv 
objednatelem. Veškeré právní účinkv' převzetí dodávky objednatelem nastávají až na základě 
potvrzení předání v dokumentu označeném jako ..předávací protokol", který bude opatřen podpisy 
obou smluvních stran. resp. jimi pověřených osob. 

7. Objednatel j e  oprávněn provést před samotným převzetím předmětu dodávky kontrolu, zda 
předmět dodávky má veškeré požadované vlastnosti a zda splňuje požadavky dle platných 
právjHch předpisů a této smlouvy. 

8. Smluvní stranv se dohodiv, že § 2093 občanského zákoníku se nepoužije. 

III. 
Cena díla 

1. Cena díla j e  stanovena následovně: 

cena za  díío celkem v K č  bez DPH: 719 650,-

2. K ceně díla stanovené dle předchozího odstavce bude dodavatelem - plátcem DPH - připočtena 
DPH. a to ve výši stanovené právními předpisv platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá 
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnotv. ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Ceny jednotlivých komponent a dílčích plnění jsou vyčíslenv položkovém rozpočtu, kterj tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy, 

4. Součástí ceny díla jsou veškerá plnění dodavatele z titulu splnění jeho závazků, ke kterv m se 
zavázal na základě této smlouvy. 

5. Dodavatel výslovně přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu §1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

IV. 
Doba  a místo plnění 

1. Dodavatel j e  povinen předat objednateli předmět smlouvy do 20 dnů od uzavření této smlouvy. 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace Oprava oplocení - Smlouv a na realizaci veřejné zakázky 3 z 7 



Jodavatel j e  povinen respektovat časová omezení ze strain objednatele. Doda\atel bere na 
vědomí, že hlučné práce bude možné provádět jen v době mimo vyučování, tedy v odpoledních 
hodinách (podle každodenního rozvrhu po dohodě s vedením školy, zpravidla nedříve od 14.30) a 
o víkendech. 

3. Dodavatel j e  povinen respektov at další omezení ze strany objednatele. Dodav atel bere na vědomí, 
že venkovní prostorv. které slouží k příchodu do školní budovy musí být na začátku každého dne 
školního vyučování uklizenv a zabezpečen\ tak. abv byl možný pohyb žáků po školním areálu a 
příchod a odchod ze školy, místa práce musí bvt ohraničena a označena tak, ab> bylo zřejmé, do 
kterých prostor žáci ani zaměstnanci školy nemají kvůli probíhajícím pracem přístup, přičemž 
tato místa musí být odsouhlasena objednatelem. Dále musí bvt zabezpečena možnost zásobování 
školy a školní jídelny. 

4. Dodavatel bere na v ědomí, že plot j e  v nékteiých částech hůře přístupný. Některá zeleň bude 
objednatelem odstraněna, některá však bude muset zůstat zachována a opravov aný plot tak bude 
hůře přístupný i po odstranění zeleně. Hůře přístupný bude plot nejméně ve 30% své délky. 
Dodavatel bere na vědoiní. že j e  povinen po celou dobu realizace zakázky zabezpečit, že žádná 
další zeleň ani jiný v\sadba nebude poškozena - areál školní zahrady slouží jako botanická 
zahrada a j e  osázena v zácnými a unikátními druhv rostlin, a to i v blízkosti plotu. 

5. Smluvní stranv se dohodly, že § 2126 občanského zákoníku se nepoužije. 

V .  
Dodací podmínky  

1. Dodavatel j e  povinen odevzdat předmět smlouvy objednateli v souladu s podmínkami této 
smlouvy, přičemž za odevzdání předmětu smlouvy .se považuje jeho převzetí kupujícím v místě 
plnění, a to na základě potvrzeni převzetí v předav acím protokolu. 

2. Předávací protokol musí obsahov at alespoň následující náležitosti: 
- označení smluvních stran. 
- datum a místo předání předmětu smlouvy. 
- vymezení předmětu smlouv y, jenž j e  na základě příslušného protokolu předáván prodávajícím 

kupujícímu, a to včetně uvedení výčtu a množslv í předáv aného vvbavení. 
- případné výhradv objednatele k přebíranému předmětu smlouvy, 
- případný důvod objednatele pro odmítnutí převzetí předmětu smlouvy. 
- podpis) smluvních stran. resp. jimi pověřených osob. 

3. Objednatel není povinen převzít předmět smlouvv zejména v následujících případech: 
- předmět smlouvy nemá požadované vlastnosti nebo nesplňuje j iné požadavky dle platných 

právních předpisů (a)nebotéto smlouvy, 
- dodavatel dodal předmět smlouvy do jiného místa nebo v j i n é  době. než jak  j e  sjednáno v této 

smlouvě, 
- předmět smlouvy bude vykazovat znakv zjevného poškození. 

4. Zjistí-li dodavatel existenci objektivní překážky, jím nezaviněné, bránící mu prokazatelně 
v odevzdání předmětu smlouvy dle léto smlouvv. j e  bezodkladně povinen o této skutečnosti 
informovat objednatele a současné učinit veškeré nezbvtné kroky vedoucí k eliminaci případné 
škody hrozící objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž j e  povinen 
nést případný rozdíl cen v-, 

5. Dodavatel nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé objednateli v důsledku porušení 
povinností dodav atele dle této smlouvy. 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace Oprava oplocení - Smlouv a na realizaci veřejné zakázky 4 z 7 



VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících i potencionálně 
vliv na plnění závazků vyplývajících z této smlouvy, a to neprodleně a není-li to možné nejpozději 
následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla. 

2. Objednatel j e  povinen poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této 
smlouvy a splnění závazků prodávajícího vyplývajících mu z této smlouvy. 

3. Dodavatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní 
předpisy platné a účinné na území ČR, jakož i přímo platné a účinné právní předpisy Evropské 
unie, resp. Evropských společenství, a dále české a evropské technické normy. 

VIL 
Jakost, záruka a v a d y  předmětu koupě 

1. Dodavatel j e  povinen odevzdat smlouvy koupě objednateli v příslušném množství a v jakosti 
sjednané touto smlouvou. Předmět smlouvy dle této smlouvy musí splňovat veškeré požadavky 
dle platných a účinných právních předpisů v době převzetí předmětu smlouvy objednatelem. 

2. Dodavatel objednateli poskytuje záruku za jakost v e  smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského 
zákoníku na předmět smlouvy v délce 24 měsíců. Záruční vadou j e  mimo jiné i vada způsobená 
vnější událostí. 

3. Záruční doba vztahující se na předmět smlouvy začne běžet dnem jeho převzetí objednatelem, a to 
na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

4. Dodavatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním z jeho strany, v plné výši. 
Dodavatel objednateli uhradí rovněž náklady vzniklé objednateli při uplatňování práv z 
odpovědnosti za vady. 

5. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele okamžikem převzetí předmětu 
smlouvy dodavatelem, a to na základě potvrzení převzetí v předávacím protokolu. 

6. Smluvní strany si sjednaly, že § 1921, § 2111 a § 2112 občanského zákoníku se nepoužijí. 

VIII. 
Vyúčtování  kupn í  ceny 

1. Cena za předmět smlouvy bude uhrazena na základě faktury, j í ž  bude vyúčtována cena 
odevzdaného předmětu smlouvy. Prodávající j e  oprávněn vystavit fakturu nejdříve po odevzdání 
předmětu smlouvy a jeho převzetí objednatelem ve smyslu čl. VI. odst. 1 této smlouvy. 

2. Podkladem pro úhradu ceny předmětu smlouvy bude faktura - daňový doklad vystavený 
prodávajícím, který musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v e  znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského 
zákoníku (dále jen  ,/akturď^). V případě, že dodavatel není plátcem DPH, musí faktura splňovat 
náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v e  znění pozdějších 
předpisů a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. 

3. Lhůta splatnosti faktury musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
kupujícímu. 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace Oprava oplocení - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 5 z 7 



4. Nebude-li příslušná faktura obsaho\at některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
li chvbně stanovena kupní cena. DPH nebo jiná náležitost fakturj.  j e  objednatel oprávněn tuto 
fakturu před uplynutím lhůtv splatnosti vrátit dodavateli k provedení opra\y s vy značením důvodu 
vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nové t^ktury. Od dobv odeslání vadné fakturv zpét 
dodavateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová lhůta splatnosti běží opět ode dne 
doručení nov é vyhotovené faktuiy objednateli. 

5. Povinnost objednatele zaplatit vvúčtovanou částku j e  splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. 

6. Dodavatel odpov ídá za to. že sazba DPH bude ve vztahu k plnění poskvtovanému na základě této 
smlouvy stanovena \ souladu právními předpisv platuvmi a účinnými k okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

IX. 
Sankční u jednání  

1. V případě prodlem' dodavatele s odevzdáním předmětu smlouvy j e  dodavatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 % zcenv předmětu smlouvy za každý započatý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní cen\ j e  objednatel povinen zaplatit dodavateli 
smluvní pokutu v e výši 0,1 % z dlužné částkv za každý započatý den prodleiií. 

3. Smluvní pokuta j e  splatná dne. jenž bude následovat po dni. ve kterém nastala rozhodná 
skutečnost zakládající práv o na je j í  zaplacení. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu případně v/niklé škody, 
kterou lze vymáhat samo.statně vedle smluvní pokuty v celém jejím rozsahu. 

X. 
Odstoupení od  smlouvy 

1. Smluvní stranv se dohodly, že objednatel j c  oprávněn odstoupit od této smlouvv zejména bude-li 
dodavatel v prodlení s odevzdáním předmětu smlouvv po dobu delší než 5 pracovních dnů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel j e  oprávněn odstoupit od této smlouvy pouze v případě, 
že objednatel bude v prodlení s úhradou ceny po dobu delší než 120 dnů. 

3. Objednatel j e  oprávněn odstoupit od smlouvy ohledně celého plnění i v případě, že dodavatel j i ž  
zčásti plnil. 

X L  
Ostatní u jednání  

1. Dodavatel vv slovně prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106;'1999 Sb., o svobodném 
přístupu k infomiacím. ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 
Sb.. o veřejných zakázkách, věznění pozdějších předpisů. 

2. Dodavatel j e  povinen spolupůsobit při výkonu fmanční kontroly dle zákoiui č. 320/2001 Sb.. 

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace Oprava oplocení - Smlouva na realizaci veřejné zakázky 6 z 7 



finanční kontrole \ e  %eřejné správě, v e  znění pozdějších předpisů. Pro účely tlnanční kontroly 
se dodavatel považuje za osobu povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroK dle g 2 
písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb.. o llnanění kontrole ve veřejné sprá\č. ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dodavatel j e  povinen strpět veškeré kontroh vyplývající z režimu fmancov ání předmětu koupě ze 
státního rozpočtu České republikv a posk\lnout při lakové kontrole veškerou nezbvtnou 
součinnost. 

4. Dodavatel j e  povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou právními předpisy 
České republikv. 

X I I .  
Závěrečná u j e d n á n í  

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluv ními stranami. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu j e  možné pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány. v\ slovně prohlášeny za dodatky této smlouvv a podepsány oprávněnými 
zástupci smluv ních stran. 

3. Dodavatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a 
povinnosti plynoucí mu z této smlouvy třetí osobě. 

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smkivních stran jejich doručení 
odmítne či jinak znemožní. 

5. Smluvní stranv shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jej ím podepsáním přečetlv- a že byla 
uza\řena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a 
srozumitelně. T i i k o l i v  v tísni za nápadně nevvhodných podmínek, a že í.e dohodiv o celém jejím 
obsahu, což stvrzuji svými podpisv. 

6. lato s m l o u v a j e  vyhotovena \ 3 stejnopií>ech splatností originálu, přičemž kupující obdrží 2 
v yhotovení a prodávající obdrží jedno vv hotovení. 

Součásti této smlouvv: 

1. Příloha č. 1 Položkov ý rozpočet 

Součásti této smlouvv- musí být s touto smlouv ou pevně spojeny. 

V Brně dne K " - '  

ZU Brno-Řečkovice,  
. příspěvková organizace 
I A '̂í'5> ;̂Novákové936/2,621 OOBrno 

/ IC: 48513512 
1 

RNDr. Peter Krupka. PhD. ředitel 

V Brně dne 6.12.2016 

za dodavatele: 

al Guziur. jedna 

® M f l t í M I G s . r . o ,  
Mojmírovo náměstí 11, Brno 

^ +420 602 758 205 
nano4peace.cz 

7004, DIČ: CZ29357004 

Příloha č, 3 Zadávací dokumentace Oprava  oplocení  Smlouva na realizaci veřejné zakázkv 7 z 7 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

>1 

.počet 0 Oprava oplocení JKSO 

>1 
jjekt Název objektu SKP 

>1 Gymnázium Terezy Novákové, Brno Měrná jednotka 
stavba Název stavby Počet jednotek 0 

Gymnázium Terezy Novákové, Bmo Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 719 650 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z 

R 

N 

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0 Z 

R 

N 

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0 

Z 

R 

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 719 650 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 719 650 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 719 650 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: 

Datum: 

Podpis; 

Jméno: 

Datum: . 

Podpis: , L 

Mslfnírovo náměstí'' 1, Bn 
Těl.:+420 602 75 3 205 

www.nano4peade.cz 
IC: 29357004, DIČ; CZ29357C 

Jméno; 

Datum: 

Podpis; 

10 

04 

Základ pro DPH 21,0 % 719 650 Kč 
DPH 21,0 % 151 127 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % OKČ 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 870 777 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 

http://www.nano4peade.cz


/ba ; Gymnázium Terezy Novákové, Brno Rozpočet: 
jjekt: 01 Gymnázium Terezy Novákové, Brno Oprava oplocení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
6 Úpravy povrchu,podlahy 492 650 0 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 219 500 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 7 500 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 719 650 0 0 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN KČ % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 719 650 0 
Oborová přirážka 0 0,0 719 650 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0.0 719 650 0 
Mimostaveništní doprava 0 0.0 719 650 0 
Zařízení staveniště 0 0.0 719 650 0 
Provoz investora 0 0.0 719 650 0 
Kompletační činnost (ICD) 0 0.0 719 650 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 719 650 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba: Gymnázium Terezy Novákové, Brno Rozpočet; 
Objekt: 01 Gymnázium Terezy Noválcové, Brno Oprava oplocení 

P.č. č í s l o  položky N á z e v  položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy 
1 216903111 ROD Otryskáni ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb m2 460,00 400,00 184 000,00 
2 614471716R00 Vyspravení beton, konstrukcí - adhézní můstek m2 95,00 115,00 10 925,00 
3 60001 Vyrovnání zídek betonovým podhozem m2 95,00 135,00 12 825,00 
4 60002 Lokální oprava teracové zídky - teracová vrstva m2 56,00 2 200,00 123 200,00 
5 60003 Impregnace povrchu m2 460,00 65,00 29 900,00 
6 60005 Lokální oprava betonového povrchu - finál vrstva m2 36,00 1 550,00 55 800,00 
7 60006 Nové provedení dilatačních spař ks 19,00 4 000,00 76 000,00 

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 492 650,00 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 

8 90001 Oplocení z dílců - nové sloupky a dílce pozínk m 230,00 750,00 172 500,00 

9 90002 Vstupní brána na čip - opravy nátěru, elektro ks 1,00 30 000,00 30 000,00 
10 90003 Vstupní brána - opravy nátěru ks 1,00 9 000,00 9 000,00 
9 90004 Vstupní brána - opravy nátěru, pohon elektro, ovládání SIM 

ks 1,00 47 000,00 47 000,00 

Celkem za 9 Ostatní kortstrukce, bourání 258 500,00 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 

10 998151111ROO Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do lOm t 25,00 300,00 7 500,00 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 7 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 


